
 

 
Městská část Praha 13 V Praze dne 21.09.2020 
Úřad městské části Praha 13 
podatelna – informace pro veřejnost 
Sluneční náměstí 2580/13 
Praha 5 
158 00 

 
 

 
 

 

Zasláno datovou zprávou do datové schránky ÚMČ Praha 13 a v kopii e-mailem se zaručeným 
elektronickým podpisem vedoucí oddělení tisku a informací Úřadu. 

 
 

K rukám paní Michale Králové, vedoucí odd. tisku a informací 
 
 
 
 

Věc: Žádost č. 01/2020 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o sdělení právního 
důvodu pro užívání pozemku ve vlastnictví třetí osoby pro akce pořádané MČ Praha 13 

 
 
 
 

Vážená paní Michalo Králová, vedoucí oddělení tisku a informací, 
 
 
 

Dovolte nám prosím, abychom se na Vás - Městskou část Praha 13, Úřad městské části Praha 13, 
(ÚMČ Praha 13) - ve smyslu ust. § 13 odst. 1 a ve smyslu § 14 odst. 2 a 3 zákona č. 106/1999 Sb., o 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
(  



2/3  

 
 
 

Konkrétně Vás zde zdvořile žádáme o sdělení a zaslání informace: 
 

1. Kolik společenských, kulturních a sportovních akcí na území Centrálního parku Stodůlky v 
k.ú. Stodůlky pořádala, spolupořádala Městská část Praha 13 či nad nimiž Městská část 
Praha 13 převzala záštitu (záruku, souhlas, podporu) a které se konaly v období června 
2017 až září 2020? 

 
2. Zaslat seznam společenských, kulturních a sportovních akcí, které na území Centrálního 

parku Stodůlky v k.ú. Stodůlky pořádala, spolupořádala Městská část Praha 13 či nad 
nimiž Městská část Praha 13 převzala záštitu (záruku, souhlas, podporu) a které se konaly 
v období června 2017 až září 2020, včetně uvedení data jejich konání. 

 
3. jaký právní důvod byl pro pořádání Festivalu volného času 2020 Městskou částí Praha 13 

v neděli 06.09.2020, v sobotu 19.09.2020, a v neděli 20.09.2020 na Pozemkových parcelách 
v CPS? 

 
(Zde Vám k žádosti přikládáme jako vzorek výběr z naší fotodokumentace a videí, [viz 03].) 

 
 

Ve smyslu ust. § 6 odst. 2, ust. § 13 odst. 1, § 14 odst. 2, 3, 5 písm. d) InfZ požadujeme, aby povinný 
subjekt ÚMČ Praha 13 nám poskytl a zaslal sledovanou informaci přímým způsobem. 

 
Informaci prosíme poslat v elektronické podobě e-mailem do naší datové schránky, a nebude-li to 
možné, pak elektronickou poštou na e.mailovou adresu  

 
 

V případě placení finančních nákladů za poskytnutí informací nám dle ust. § 17 odst. 3 zákona 
č. 106/1999 Sb. prosím datovou zprávou nebo elektronickou poštou sdělte, kolik tyto náklady budou 
činit, a uveďte návrhy, jakým způsobem bude možné efektivně provést placení a převzetí žádaných 
informací (upřednostňujeme platbu bankovním převodem a převzetí datovou zprávou). 

 
Děkujeme Vám za kladné vyřízení v termínu do 15 dní od obdržení žádosti, resp .v termínu do 
prvního pracovního dne 06.10.2020, který první následuje po dni pracovního klidu/volna, na který 
připadá konec lhůty pro vyřízení žádosti. 

 
Prosíme o potvrzení přijetí této žádosti datovou zprávou do naší datové schránky nebo elektronickou 
poštou na naši e.mailovou adresu. 

 
Děkujeme Vám za Vaši spolupráci. 

S úctou 



3/3  

Doručení této podepsané zprávy prosím neprodleně potvrďte v souladu s ust. § 2 odst. 5 Vyhlášky MI ČR 
č. 496/2004 Sb., o elektronických podatelnách. 

 
 

Poznámky, přílohy (scanové kopie) či odkazy: 
 

  
  
  



 
 

Městská část Praha 13  
Úřad městské části 
Odbor kancelář starosty 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN. / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA PRAHA 
21.9.2020 P13 – 42215/2020 M. Králová / 217 30.9.2020 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

Městská část Praha 13, Úřad městské části Praha 13, odbor kancelář starosty, obdržel dne 
21.9.2020 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) v níž nás žádáte o 
poskytnutí informací, které se týkají pořádání kulturních a společenských akcí na území 
Centrálního parku Prahy 13. 

 
V souladu s ustanovením § 14 „InfZ“ Vám tímto požadované informace poskytujeme formou 
odpovědí na Vaše dotazy. 

 
Ve věci vaší žádosti Vám sdělujeme, že na uvedených pozemcích zapsaných na LV č. 
13 073 v .k.ú. Stodůlky, které jsou ve vlastnictví vašich klientů, městská část žádné 
společenské, kulturní či sportovní akce nepořádá. Takovéto akce jsou pořádány výlučně na 
sousedních pozemcích ve vlastnictví hl. m. Prahy a pro tento účel má městská část vždy 
uzavřenu výpůjčku či souhlas vlastníka. Výše uvedené pozemky vašich klientů jsou součástí 
Centrálního parku, nejsou nikterak vytyčeny ani označeny a jsou veřejně přístupné a 
městská část tedy nemůže ovlivnit pohyb veřejnosti na těchto pozemcích. 

 
 
 
 
 
 
 

Městská část Praha 13 IČ: 00241687 Tel. ústředna: 235 011 111 epodatelna@praha13.cz 
Sluneční nám. 2580/13 
158 00 Praha 5 

DIČ: CZ00241687 Tel.: 235 011 203, 235 011 212 
Fax: 235 514 661 

ID datové schránky: zv6bsur 
www.praha13.cz 

 
 



 
 
 
 

    
   

    

Seznam akcí pořádaných městskou částí Praha 13 v Centrálním parku Prahy 13 na 
pozemcích v sousedství soukromých pozemků zapsaných na LV č. 13073 k.ú. Stodůlky. 
Akce byly pořádané na pozemcích v majetku hl.m. Prahy a MČ Praha 13 měla pro pořádání 
akcí příslušný souhlas majitele, nebo uzavřenou smlouvu o výpůjčce. 

 
Rok 2017 
10.9.2017 Sportovní odpoledne 14 – 18 hod. 
16.9. 2017 Bikila Abbe memorial Run 10 – 12 hod.  Pouze na veřejných cestách Centrálního 
parku 
17.9.2017  Hasičský den 15 – 18 hod 
24.9. 2017 Dětský orientační běh „Medvědí stezkou“ – 15 – 18 hod. Pouze na veřejných 
cestách Centrálního parku 
4.10.2017 Běh Metropole 9 – 12 hod. Pouze na veřejných cestách Centrálního parku 

 
Rok 2018 
8.9.2018  Skautské odpoledne  14 – 17 hod. 
16. 9.2018 Hasičské odpoledne  a Kultura do ulic  14 – 18 hod. 
23.9.2018  Lukostřelba 14 – 17  hod. 
30.9.2018 In line bruslení 14 – 18 hod.  Pouze na veřejných cestách Centrálního parku 
7. 10. 2018  Běh Metropole 9 – 12 hod.  Pouze na veřejných cestách Centrálního parku 

 
Rok 2019 
7. 9. 2019  Program Judo Bivoj 10 – 12 hod. 
8. 9. 2019  Běh Metropole 10 – 12 hod. Pouze na veřejných cestách Centrálního parku 
14. 9. 2019  Festivalové odpoledne  a Kultura do ulic 14 – 18 hod. 

 
Rok 2020 
6. 9. 2020 Cyklistická vyjížďka Karlštejn Stodůlky Karlštejn - pouze start vyjižďky na 
veřejné cestě v Centrálním parku 
19. 9. 2020 Bikila Abebe Memorial Run 10 – 12 hod. Pouze na veřejných cestách 
Centrálního parku 
20. 9. 2020  Skautské odpoledne a Kultura do ulic 13 – 18 hod. 

 
 

• Podle ustanovení § 5 odst. 3 „InfZ“ bude poskytnutá informace zveřejněna 
způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 
13. 

 
S pozdravem 

 
 

Michala Králová 
vedoucí oddělení tisku a informací 

 
 
 
 
 

   

IČ: 00241687 Tel. ústředna: 235 011 111 epodatelna@praha13.cz 
DIČ: CZ00241687 Tel.: 235 011 203, 235 011 212 

Fax: 235 514 661 
ID datové schránky: zv6bsur 
www.praha13.cz 

 


	43-2020 1_Redigováno
	1. Kolik společenských, kulturních a sportovních akcí na území Centrálního parku Stodůlky v k.ú. Stodůlky pořádala, spolupořádala Městská část Praha 13 či nad nimiž Městská část Praha 13 převzala záštitu (záruku, souhlas, podporu) a které se konaly v ...
	Děkujeme Vám za kladné vyřízení v termínu do 15 dní od obdržení žádosti, resp .v termínu do prvního pracovního dne 06.10.2020, který první následuje po dni pracovního klidu/volna, na který připadá konec lhůty pro vyřízení žádosti.

	43-2020 2_Redigováno



